



RETURN BIDS BY E-MAIL TO:

Katherine Ikeson
katherine.ikeson@canada.ca &
[ssc.wtdprintingproducts-
produitsimpressionatmt.spc@canada.ca](mailto:ssc.wtdprintingproducts-produitsimpressionatmt.spc@canada.ca)
Procurement and Vendor Relations
Shared Services Canada
180 Kent Street, Ottawa, Ontario K1P 0B6

RETOURNER LES SOUMISSIONS PAR COURRIEL À:

Katherine Ikeson
katherine.ikeson@canada.ca &
[ssc.wtdprintingproducts-
produitsimpressionatmt.spc@canada.ca](mailto:ssc.wtdprintingproducts-produitsimpressionatmt.spc@canada.ca)
Acquisitions et relations avec les fournisseurs
Services partagés Canada
180, rue Kent, Ottawa, Ontario K1P 0B6

REQUEST FOR PROPOSAL AMENDMENT

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

SSC | SPC
Procurement and Vendors Relations | Achats et relations avec les fournisseurs
180 Kent Street, 13th floor | 180, rue Kent, 13 ième étage
Ottawa, Ontario K1P 0B6

Title – Sujet Scanners grand format haute capacité pour SPAC	
Solicitation No. – N° de l'invitation DDP 2BP0-75130	Date February 10, 2021
Client Reference No. – N° référence du client EN929-211603	Amendment/Amendement 002
File No. – N° de dossier 2BP0-75130 ITPro#55172	
Preliminary Closing Date and Time (for Pre-Bid Submission): At 2:00 pm on February 8th, 2021 Final Solicitation Closes : At 2:00 pm on February 19th, 2021	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time (EST) / Heure normale de l'Est (HNE)
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Katherine Ikeson	
Telephone No. – N° de téléphone : 613-298-2147	FAX No. – N° de FAX Not applicable
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : See Herein	

Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)- Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

DEMANDE DE PROPOSITION AMENDEMENT NO. 002

Demande de Proposition Amendement no. 002 est élevée pour la raison suivante: Questions et réponses.

Question 3: Le COVID-19 est une menace sérieuse pour la santé, et la situation évolue quotidiennement, les restrictions et les lignes directrices canadiennes se durcissent chaque semaine. Cela soulève donc une question sur les mesures prises par SPAC pour protéger ses employés et le technicien et formateur de l'entrepreneur? Et SPAC accepterait-il une formation à distance?

Réponse 3: SPAC a mis en place de nombreuses mesures pour garantir la sécurité de nos employés et fournisseurs:

- Distanciation sociale
- Port du masque de procédure obligatoire
- Lavage des mains, conformément aux directives émises par Santé Canada

L'exigence de SPAC est de recevoir une formation en personne directement dans ses installations.

Question 4: Qu'est-ce qu'est le NEA du soumissionnaire? (Forme 1, Formulaire d'intégrité, page 40).

Réponse 4: Le numéro d'entreprise - approvisionnement (NEA) est basé sur votre numéro d'entreprise de l'Agence du revenu du Canada (ARC) et identifie de manière unique votre entreprise dans nos systèmes d'approvisionnement et de paiement. Il identifie également de manière unique votre compte en SRI. Le numéro se compose des neuf premiers chiffres de votre numéro d'entreprise (NE) et d'un suffixe de deux lettres (PG) et de quatre chiffres.

Pour plus d'informations, veuillez consulter le lien : <https://achatsetventes.gc.ca/pour-les-entreprises/vendre-au-gouvernement-du-canada/s-inscrire-comme-fournisseur>

Question 5: Qu'est-ce qu'est le Niveau d'attestation de sécurité du soumissionnaire? (Forme 3, Formulaire du soumissionnaire, page 42).

Réponse 5: Le filtrage de sécurité des organisations et de leur personnel est requis si l'organisation soumet ou travaille sur un contrat avec des exigences de sécurité. Ce marché ne contient aucune exigence en matière de sécurité, par conséquent, les soumissionnaires peuvent remplir cette section si les informations sont disponibles mais ne sont pas requises.

Question 6: Qu'est-ce qu'est le Bidder DUNS Number? (Forme 4, Couverture Formulaire 2 ISCA, page 43).

Réponse 6: Veuillez consulter la PARTIE 6 EXIGENCES DE SÉCURITÉ, section 2. Processus d'intégrité de la chaîne d'approvisionnement (SCI) pour la définition.

TOUTES LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION RESTE INCHANGÉS.